
Classificació Scratch - Total de 2 millors resultats.

Jugador Cat Empordà Costa Dorada PortAventura Total 2 millors 1 2 3

ARMENGOL NAUDI, TONI A 25 32 29 86 61 32 29 25

ESCABROS DURO, JOSEP A 27 29 56 56 29 27 #¡NUM!

SANZ MARTINEZ, IVAN A 22 30 19 71 52 30 22 19

BERTRAN MARQUEZ, FELIPE A 24 25 49 49 25 24 #¡NUM!

ESCABROS NOVES, GUILLEM A 25 24 49 49 25 24 #¡NUM!

MATEU MELCION, DANIEL A 27 22 49 49 27 22 #¡NUM!

JIMENEZ GUERRA, JOAN A 19 28 47 47 28 19 #¡NUM!

ARMENGOL WHITTAKER, MARC A 18 28 46 46 28 18 #¡NUM!

ARMENGOL WHITTAKER, RAMON A 18 23 41 41 23 18 #¡NUM!

PEREZ PEREZ, FRANCISCO A 15 24 39 39 24 15 #¡NUM!

VILAGUT ORTA, EVA A 37 37 #¡NUM! 37 #¡NUM! #¡NUM!
COLOMINA NIETO, JOSE MARIA A 20 15 35 35 20 15 #¡NUM!
RABANAL ADELL, AXEL-XAVIER A 31 31 #¡NUM! 31 #¡NUM! #¡NUM!
PEREZ SIERRA, PAU A 29 29 #¡NUM! 29 #¡NUM! #¡NUM!
MUÑOZ LARREA, CRISTIAN A 23 23 #¡NUM! 23 #¡NUM! #¡NUM!
NAVARRO BETRIU, IGNASI A 22 22 #¡NUM! 22 #¡NUM! #¡NUM!
GASET FRIS, FRANCESC A 21 21 #¡NUM! 21 #¡NUM! #¡NUM!
NUÑEZ ARENAS, MANUEL A 21 21 #¡NUM! 21 #¡NUM! #¡NUM!
PARRILLA VELA, ALBERTO A 21 21 #¡NUM! 21 #¡NUM! #¡NUM!
RODRIGUEZ NAVARRO, ANTONIO A 20 20 #¡NUM! 20 #¡NUM! #¡NUM!
CARBONELL CUCURNY, LLUIS A 19 19 #¡NUM! 19 #¡NUM! #¡NUM!
ARROYO MARTINEZ, JULIEN A 18 18 #¡NUM! 18 #¡NUM! #¡NUM!
PUJOL CHAUFFAILLE, BENJAMIN A 18 21 39 39 21 18 #¡NUM!
ROSSELL PONS, JOSEP MARIA A 17 17 #¡NUM! 17 #¡NUM! #¡NUM!
AVALLE CORTIZO, JOSEP MARIA A 15 24 39 39 24 15 #¡NUM!
POVEDANO CASARES, RAMON A 15 15 #¡NUM! 15 #¡NUM! #¡NUM!

Classificació Categoria A - Total de 2 millors resultats.

Jugador Cat Empordà Costa Dorada PortAventura Total 2 millors 1 2 3



VILAGUT ORTA, EVA A 40 40 #¡NUM! 40 #¡NUM! #¡NUM!
RABANAL ADELL, AXEL-XAVIER A 36 36 #¡NUM! 36 #¡NUM! #¡NUM!
PEREZ SIERRA, PAU A 35 35 #¡NUM! 35 #¡NUM! #¡NUM!
MUÑOZ LARREA, CRISTIAN A 32 32 #¡NUM! 32 #¡NUM! #¡NUM!
RODRIGUEZ NAVARRO, ANTONIO A 32 32 #¡NUM! 32 #¡NUM! #¡NUM!
ROSSELL PONS, JOSEP MARIA A 31 31 #¡NUM! 31 #¡NUM! #¡NUM!
CARBONELL CUCURNI, LLUIS A 30 30 #¡NUM! 30 #¡NUM! #¡NUM!
NUÑEZ ARENAS, MANUEL A 30 30 #¡NUM! 30 #¡NUM! #¡NUM!
NAVARRO BETRIU, IGNASI A 28 28 #¡NUM! 28 #¡NUM! #¡NUM!
GASET FRIS, FRANCESC A 26 26 #¡NUM! 26 #¡NUM! #¡NUM!
POVEDANO CASARES, RAMON A 26 26 #¡NUM! 26 #¡NUM! #¡NUM!
ARROYO MARTINEZ, JULIEN A 24 24 #¡NUM! 24 #¡NUM! #¡NUM!
AVALLE CORTIZO, JOSEP MARIA A 22 22 #¡NUM! 22 #¡NUM! #¡NUM!
PUJOL CHAUFFAILLE, BENJAMIN A 21 21 #¡NUM! 21 #¡NUM! #¡NUM!
ESCABROS DURO, JOSEP A 39 38 77 77 39 38 #¡NUM!
JIMENEZ GUERRA, JOAN A 28 40 36 104 76 40 36 28
SANZ MARTINEZ, IVAN A 33 41 26 100 74 41 33 26
ARMENGOL NAUDI, TONI A 28 36 33 97 69 36 33 28
ESCABROS NOVES, GUILLEM A 34 33 67 67 34 33 #¡NUM!
ARMENGOL WHITTAKER, MARC A 26 38 29 93 67 38 29 26
MATEU MELCION, DANIEL A 36 30 66 66 36 30 #¡NUM!
BERTRAN MARQUEZ, FELIPE A 32 33 65 65 33 32 #¡NUM!
ARMENGOL WHITTAKER, RAMON A 28 34 62 62 34 28 #¡NUM!
PEREZ PEREZ, FRANCISCO A 24 36 60 60 36 24 #¡NUM!
COLOMINA NIETO, JOSE MARIA A 31 24 25 80 56 31 25 24
PARRILLA VELA, ALBERTO A 32 15 47 47 32 15 #¡NUM!

Classificació Categoria B - Total de 2 millors resultats.
Jugador Cat Empordà Costa Dorada PortAventura Total 2 millors 1 2 3

ARANDA ORTIZ,CRISTOBAL B 36 36 #¡NUM! 36 #¡NUM! #¡NUM!
MOGGIANO, JUAN CARLOS B 30 30 #¡NUM! 30 #¡NUM! #¡NUM!
REPOLLES LLECHA, JOSEP B 30 30 #¡NUM! 30 #¡NUM! #¡NUM!
MATUTE SANCHEZ, CARLOS B 29 29 #¡NUM! 29 #¡NUM! #¡NUM!
SALVADORES FUENTES, JULIO B 28 28 #¡NUM! 28 #¡NUM! #¡NUM!
MATUTE SANCHEZ, MIQUEL 
ANGEL B 25 25 #¡NUM! 25 #¡NUM! #¡NUM!



CODINA VALLS, AMADEU B 24 24 #¡NUM! 24 #¡NUM! #¡NUM!
SANZ GARCIA, ANTONIO B 14 39 36 89 75 39 36 14
GARCIA BRITTES, ANTONIO B 34 40 24 98 74 40 34 24 Hdcp 14
CANET TARRIDA, JUAN B 19 38 36 93 74 38 36 19 Hdcp 16,1
PEREZ ZARZOZA, SERGIO B 40 34 28 102 74 40 34 28 Hdcp 19,2
VALLS CAMPOY, FIDEL B 41 33 29 103 74 41 33 29 Hdcp 18,9
GIBERT BOU, JOAN AUGUST B 39 35 74 74 39 35 #¡NUM! Hdcp 18,6
CASAL MOR, JACINT B 35 37 28 100 72 37 35 28
GELABERT MOLES, DAVID B 35 31 14 80 66 35 31 14
RUIZ VALLS, LLUIS B 23 36 29 88 65 36 29 23
SOTO GAYA, VISENÇ B 32 31 63 63 32 31 #¡NUM!
ORTEGA MARTINEZ, TEODORO B 32 28 30 90 62 32 30 28
LE MONNIER MATA,ALFONSO B 25 31 30 86 61 31 30 25
ROS GENER, MANUEL B 29 30 30 89 60 30 30 29
LORENZO GIBERT, MIGUEL B 32 25 22 79 57 32 25 22
MORALES CASTAÑO, JUAN 
MANUEL B 31 25 56 56 31 25 #¡NUM!
DOMENECH PONS, JAUME B 29 27 56 56 29 27 #¡NUM!
TEJERO ARNAL, JORDI B 27 28 55 55 28 27 #¡NUM!
RIEGER CARRABINA,GERARD B 33 20 22 75 55 33 22 20
SANCHEZ PUERTA, ANTONI B 22 27 49 49 27 22 #¡NUM!
JIMENEZ ISAMAT, JOAN B 23 24 47 47 24 23 #¡NUM!
LUQUE PASTOR, JORDI B 18 23 19 60 42 23 19 18

Classificació Categoria C - Total de 2 millors resultats.
Jugador Cat Empordà Costa Dorada PortAventura Total 2 millors 1 2 3

FERRER VALLES, M. LUISA C 36 36 #¡NUM! 36 #¡NUM! #¡NUM!
TOMAS ESTEVE, RAUL C 36 36 #¡NUM! 36 #¡NUM! #¡NUM!
PORRAS HERRERA, ANTONI C 34 34 #¡NUM! 34 #¡NUM! #¡NUM!
BARCELO MARTINEZ, ANA C 33 33 #¡NUM! 33 #¡NUM! #¡NUM!
BUCETA FERRER, DANI C 33 33 #¡NUM! 33 #¡NUM! #¡NUM!
DE HARO JIMENEZ, DIDAC C 33 33 #¡NUM! 33 #¡NUM! #¡NUM!
SEGARRA SISO,FRANCESC C 33 33 #¡NUM! 33 #¡NUM! #¡NUM!
SILVESTRE CAHORS, JOSEP C 28 28 #¡NUM! 28 #¡NUM! #¡NUM!
PANTEBRE PALMITJAVILA, MARC C 23 23 #¡NUM! 23 #¡NUM! #¡NUM!
MONFORT ARNAL, PILAR C 15 15 #¡NUM! 15 #¡NUM! #¡NUM!



VAZQUEZ CORTES, JOSEP MARIA C 10 10 #¡NUM! 10 #¡NUM! #¡NUM!
MIRABAL BENITO, XAVIER C 42 42 #¡NUM! 42 #¡NUM! #¡NUM!
LORENZO PALLAS, DANIEL C 42 41 21 104 83 42 41 21
JAUREGUI BERAZA, ADRIAN C 36 40 38 114 78 40 38 36
FORNESA REBES,ALBERT C 36 38 22 96 74 38 36 22
RUBIO GARCIA, ANGEL C 33 39 26 98 72 39 33 26
LEDESMA IBAÑEZ, ELOI C 37 31 68 68 37 31 #¡NUM!
AMADOR, ALFRED C 36 29 65 65 36 29 #¡NUM!
VALLS ANDIÑAC, JOAN C 35 29 22 86 64 35 29 22
FLOTTES CROZAT, SILVIA C 37 26 25 88 63 37 26 25
SEBASTIAN FERNANDEZ, DIETER C 29 28 57 57 29 28 #¡NUM!
GOMEZ GUTIERREZ, TRINI C 33 23 56 56 33 23 #¡NUM!
VARAS FAGUNDO, DANIEL C 33 21 54 54 33 21 #¡NUM!
CLAVERIA BONIAS, MANUEL C 25 26 51 51 26 25 #¡NUM!
VALLVERDU DOMINGUEZ, DAVID C 23 26 49 49 26 23 #¡NUM!
GIL GIL, PILAR C 25 14 39 39 25 14 #¡NUM!
RIVA GONZALEZ,SILVIA C 9 9 18 18 9 9 #¡NUM!


